区政务服务办关于转发天津市2022年版非许可类政务服务事项“网上办”“一次办”“就近办”
“马上办”“零跑动”“全市通办”清单的通知

各有关单位：
按照区领导批示要求，现将天津市人民政府推进职能转变和“放管服”改革协调小组办公室《天津市2022年版非许可类政务服务事项“网上办”“一次办”“就近办”“马上办”“零跑动”“全市通办”清单》转发给你们。请对照调整后的“网上办”“一次办”“就近办”“马上办”“零跑动”“全市通办”清单，认真遵照执行，并做好事项信息动态调整。

附件：天津市2022年版非许可类政务服务事项“网上办”“一次办””就近办“”马上办“”零跑动““全市通办”清单

[bookmark: _GoBack]2023年1月5日
（联系人：李立楠；联系电话：022-66897730 ）
（此件主动公开）

- 1 -